



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000014522783

开票日期: 2024年01月24日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉仓</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>1412.3893805309735</td><td>4237.17</td><td>13%</td><td>550.83</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>5</td><td>36.5221238938053</td><td>182.61</td><td>13%</td><td>23.74</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>1.5kg</td><td>瓶</td><td>30</td><td>9.5044247787611</td><td>285.13</td><td>13%</td><td>37.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>8</td><td>214.3805309734513</td><td>1715.04</td><td>13%</td><td>222.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>6</td><td>367.3893805309735</td><td>2204.34</td><td>13%</td><td>286.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>6</td><td>367.3893805309735</td><td>2204.34</td><td>13%</td><td>286.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>6</td><td>367.3893805309735</td><td>2204.34</td><td>13%</td><td>286.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>958.4070796460177</td><td>3833.63</td><td>13%</td><td>498.37</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16866.60</td><td></td><td>¥2192.65</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*粉仓		支	3	1412.3893805309735	4237.17	13%	550.83	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	5	36.5221238938053	182.61	13%	23.74	*洗涤剂*洗洁精	1.5kg	瓶	30	9.5044247787611	285.13	13%	37.07	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	8	214.3805309734513	1715.04	13%	222.96	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	6	367.3893805309735	2204.34	13%	286.56	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	6	367.3893805309735	2204.34	13%	286.56	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	6	367.3893805309735	2204.34	13%	286.56	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	958.4070796460177	3833.63	13%	498.37	合 计					¥16866.60		¥2192.65
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*计算机配套产品*粉仓		支	3	1412.3893805309735	4237.17	13%	550.83																																																																																	
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	5	36.5221238938053	182.61	13%	23.74																																																																																	
*洗涤剂*洗洁精	1.5kg	瓶	30	9.5044247787611	285.13	13%	37.07																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	8	214.3805309734513	1715.04	13%	222.96																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	6	367.3893805309735	2204.34	13%	286.56																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	6	367.3893805309735	2204.34	13%	286.56																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	6	367.3893805309735	2204.34	13%	286.56																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	958.4070796460177	3833.63	13%	498.37																																																																																	
合 计					¥16866.60		¥2192.65																																																																																	
价税合计（大写）			⊗壹万玖仟零伍拾玖圆贰角伍分			（小写）¥19059.25																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																							

开票人: 赖彭蒙古